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- - - Форма контроля з.е. Итого акад.часов
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-
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-

Курс 3

-

Курс 4

-

Курс 5

-
Закрепленная кафедра

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР

Экспер
тное

Факт
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

Ауд. СР
Конт
роль

Пр.
подгот

з.е.  на
курсе

з.е.  на
курсе

з.е.  на
курсе

з.е.  на
курсе

з.е.  на
курсе

Код Наименование

Блок 1.Дисциплины (модули) 219 219 8212 8212 914 914 6837 461 48 45 42 48 36

Базовая часть 153 153 5508 5508 612 612 4578 318 40 38 37 30 8

+ Б1.Б.01 Философия 1 3 3 108 108 12 12 87 9 3 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.Б.02 Иностранный язык 1 2 2 72 72 8 8 60 4 2 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.Б.03 Иностранный язык в сфере юриспруденции 1 2 2 72 72 8 8 60 4 2 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.Б.04 Экономика 2 3 3 108 108 12 12 87 9 3 9 Экономики и менеджмента

+ Б1.Б.05 Профессиональная этика 1 2 2 72 72 8 8 60 4 2 2 Теории и истории государства и права

+ Б1.Б.06 Безопасность жизнедеятельности 1 2 2 72 72 8 8 60 4 2 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.Б.07
Информационные технологии в юридической
деятельности

1 4 4 144 144 16 16 119 9 4 3 Государственно-правовых дисциплин

+ Б1.Б.08 Правовая информатика 2 2 2 72 72 8 8 60 4 2 5 Уголовно-правовых дисциплин

+ Б1.Б.09 Теория государства и права 1 1 1 8 8 288 288 30 30 245 13 8 2 Теории и истории государства и права

+ Б1.Б.10 История государства и права России 1 1 6 6 216 216 24 24 179 13 6 2 Теории и истории государства и права

+ Б1.Б.11 История государства и права зарубежных стран 1 1 4 4 144 144 16 16 115 13 4 2 Теории и истории государства и права

+ Б1.Б.12 Конституционное право 2 1 6 6 216 216 24 24 179 13 3 3 3 Государственно-правовых дисциплин

+ Б1.Б.13 Административное право 22 6 6 216 216 24 24 174 18 6 6 Административного и муниципального

+ Б1.Б.14 Гражданское право 23 23 16 16 576 576 60 60 490 26 8 8 4 Гражданско-правовых дисциплин

+ Б1.Б.15 Гражданский процесс 3 3 6 6 216 216 24 24 179 13 6 4 Гражданско-правовых дисциплин

+ Б1.Б.16 Арбитражный процесс 4 4 4 144 144 16 16 119 9 4 4 Гражданско-правовых дисциплин

+ Б1.Б.17 Трудовое право 3 3 7 7 252 252 28 28 211 13 7 4 Гражданско-правовых дисциплин

+ Б1.Б.18 Уголовное право 22 2 12 12 432 432 48 48 366 18 12 5 Уголовно-правовых дисциплин

+ Б1.Б.19 Уголовный процесс 3 3 3 7 7 252 252 28 28 211 13 7 5 Уголовно-правовых дисциплин

+ Б1.Б.20 Экологическое право 2 4 4 144 144 16 16 119 9 4 7 Международного и международного

+ Б1.Б.21 Земельное право 3 4 4 144 144 16 16 124 4 4 4 Гражданско-правовых дисциплин

+ Б1.Б.22 Финансовое право 4 4 6 6 216 216 24 24 179 13 6 6 Административного и муниципального

+ Б1.Б.23 Налоговое право 4 4 4 144 144 16 16 119 9 4 3 Государственно-правовых дисциплин

+ Б1.Б.24 Предпринимательское право 4 4 7 7 252 252 28 28 211 13 7 6 Административного и муниципального

+ Б1.Б.25 Международное право 4 4 4 144 144 16 16 119 9 4 7 Международного и международного

+ Б1.Б.26 Международное частное право 5 4 4 144 144 18 18 117 9 4 7 Международного и международного

+ Б1.Б.27 Криминалистика 5 4 4 144 144 18 18 117 9 4 5 Уголовно-правовых дисциплин

+ Б1.Б.28 Право социального обеспечения 4 3 3 108 108 12 12 87 9 3 6 Административного и муниципального

+ Б1.Б.29 Русский язык и культура речи 1 2 2 72 72 8 8 60 4 2 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.Б.30 Юридическая психология 4 2 2 72 72 8 8 60 4 2 5 Уголовно-правовых дисциплин

+ Б1.Б.31 Семейное право 3 3 3 108 108 12 12 87 9 3 4 Гражданско-правовых дисциплин

+ Б1.Б.32 Криминология 3 2 2 72 72 8 8 60 4 2 5 Уголовно-правовых дисциплин

+ Б1.Б.33 Физическая культура 1 2 2 72 72 10 10 58 4 2 1 Социально-гуманитарных и

Вариативная часть 66 66 2704 2704 302 302 2259 143 8 7 5 18 28

+ Б1.В.01 История речи юриста 1 2 2 72 72 8 8 60 4 2 2 Теории и истории государства и права

+ Б1.В.02 Правовая статистика 3 2 2 72 72 8 8 60 4 2 5 Уголовно-правовых дисциплин

+ Б1.В.03 Правоохранительные органы 1 3 3 108 108 12 12 87 9 3 5 Уголовно-правовых дисциплин

+ Б1.В.04
Правовое регулирование борьбы с
организованной преступностью

4 3 3 108 108 12 12 87 9 3 5 Уголовно-правовых дисциплин

+ Б1.В.05
Теоретические основы квалификации
преступлений и назначения наказания

3 3 3 108 108 12 12 87 9 3 5 Уголовно-правовых дисциплин

+ Б1.В.06 История политических и правовых учений 4 3 3 108 108 12 12 87 9 3 2 Теории и истории государства и права

+ Б1.В.07 Доказывание в уголовном судопроизводстве 4 3 3 108 108 12 12 87 9 3 5 Уголовно-правовых дисциплин
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Код Наименование

+ Б1.В.08
Правовые основы оперативно-розыскной
деятельности

4 3 3 108 108 12 12 92 4 3 5 Уголовно-правовых дисциплин

+ Б1.В.09 Судебная медицина 4 3 3 108 108 12 12 92 4 3 5 Уголовно-правовых дисциплин

+ Б1.В.10 Римское право 1 3 3 108 108 12 12 87 9 3 3 Государственно-правовых дисциплин

+ Б1.В.11 Уголовно-исполнительное право 4 3 3 108 108 12 12 92 4 3 5 Уголовно-правовых дисциплин

+ Б1.В.12 Проблемы теории государства и права 5 3 3 108 108 18 18 86 4 3 2 Теории и истории государства и права

+ Б1.В.13 Сравнительное правоведение 5 3 3 108 108 18 18 86 4 3 2 Теории и истории государства и права

+ Б1.В.14 Национальная безопасность 5 3 3 108 108 18 18 81 9 3 3 Государственно-правовых дисциплин

+ Б1.В.15 Международное гуманитарное право 5 4 4 144 144 20 20 115 9 4 7 Международного и международного

+ Б1.В.16 Права человека: формы и методы их защиты 5 4 4 144 144 20 20 115 9 4 3 Государственно-правовых дисциплин

+ Б1.В.17 Политология 2 2 2 72 72 8 8 60 4 2 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.В.18 Культурология 2 2 2 72 72 8 8 60 4 2 1 Социально-гуманитарных и

+ Б1.В.19
Элективные курсы по физической культуре и
спорту

2 328 328 328 1
Социально-гуманитарных и
естественнонаучных дисциплин

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 2 3 3 108 108 12 12 92 4 3

+ Б1.В.ДВ.01.01 Логика 2 3 3 108 108 12 12 92 4 3 1 Социально-гуманитарных и

- Б1.В.ДВ.01.02
Национально-культурная автономия: теория и
практика

2 3 3 108 108 12 12 92 4 3 3 Государственно-правовых дисциплин

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 5 4 4 144 144 20 20 115 9 4

+ Б1.В.ДВ.02.01 Судебная бухгалтерия 5 4 4 144 144 20 20 115 9 4 5 Уголовно-правовых дисциплин

- Б1.В.ДВ.02.02 Профилактика преступлений и происшествий 5 4 4 144 144 20 20 115 9 4 5 Уголовно-правовых дисциплин

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 5 3 3 108 108 16 16 88 4 3

+ Б1.В.ДВ.03.01 Судебная психиатрия 5 3 3 108 108 16 16 88 4 3 5 Уголовно-правовых дисциплин

- Б1.В.ДВ.03.02
Правовое регулирование частной охранной и
детективной деятельности

5 3 3 108 108 16 16 88 4 3 5 Уголовно-правовых дисциплин

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4 5 4 4 144 144 20 20 115 9 4

+ Б1.В.ДВ.04.01 Прокурорский надзор 5 4 4 144 144 20 20 115 9 4 5 Уголовно-правовых дисциплин

- Б1.В.ДВ.04.02 Процессуальная документация 5 4 4 144 144 20 20 115 9 4 5 Уголовно-правовых дисциплин

Блок 2.Практики 15 15 540 540 6 6 522 12 3 6 6

Вариативная часть 15 15 540 540 6 6 522 12 3 6 6

+ Б2.В.01(У)
Учебная практика (практика по получению
первичных профессиональных умений и
навыков)

2 3 3 108 108 2 2 102 4 3 5 Уголовно-правовых дисциплин

+ Б2.В.02(П)
Производственная практика (практика по
получению профессиональных умений и опыта
профессиональной деятельности)

3 6 6 216 216 2 2 210 4 6 5 Уголовно-правовых дисциплин

+ Б2.В.03(Пд) Преддипломная практика 5 6 6 216 216 2 2 210 4 6 5 Уголовно-правовых дисциплин

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 6 6 216 216 20 20 187 9 6

Базовая часть 6 6 216 216 20 20 187 9 6

+ Б3.Б.01(Г)
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

5 1.5 1.5 54 54 9 9 36 9 1.5 5 Уголовно-правовых дисциплин

+ Б3.Б.02(Д) Подготовка к защите ВКР 3 3 108 108 2 2 106 3 5 Уголовно-правовых дисциплин

+ Б3.Б.03(Д) Защита ВКР 1.5 1.5 54 54 9 9 45 1.5 5 Уголовно-правовых дисциплин

ФТД.Факультативы 4 4 144 144 16 16 120 8 4

Вариативная часть 4 4 144 144 16 16 120 8 4

+ ФТД.В.01 Квалификация контрабандных преступлений 5 2 2 72 72 8 8 60 4 2 5 Уголовно-правовых дисциплин

+ ФТД.В.02 Управление личной карьерой 5 2 2 72 72 8 8 60 4 2 8 Государственного администрирования
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Курс 1

- Зимняя сессия Летняя сессия

Курс 2

- Зимняя сессия Летняя сессия

Курс 3

- Зимняя сессия Летняя сессия

Курс 4

- Зимняя сессия Летняя сессия

Курс 5

- Зимняя сессия Летняя сессия
Закрепленная кафедра -

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР

Экспер
тное

Факт
Часов в

з.е.
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е.  на
курсе

Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Формы
контр.

Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Формы
контр.

з.е.  на
курсе

Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Формы
контр.

Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Формы
контр.

з.е.  на
курсе

Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Формы
контр.

Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Формы
контр.

з.е.  на
курсе

Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Формы
контр.

Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Формы
контр.

з.е.  на
курсе

Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Формы
контр.

Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Формы
контр.

Код Наименование Компетенции

Блок 1.Дисциплины (модули) 219 219 8212 8212 914 6837 461 48 864 30 60 732 42 1026 30 72 859 65 45 900 28 62 762 48 886 24 64 754 44 42 756 26 58 634 38 756 24 58 630 44 48 864 28 68 720 48 864 28 68 711 57 36 792 40 70 633 49 504 28 48 402 26

Базовая часть 153 153 5508 5508 612 4578 318 40 792 30 60 660 42 648 22 48 535 43 38 756 26 56 630 44 612 18 50 508 36 37 576 20 44 487 25 756 24 58 630 44 30 540 16 44 454 26 540 16 44 440 40 8 288 12 24 234 18

+ Б1.Б.01 Философия 1 3 3 36 108 108 12 87 9 3 108 4 8 87 9 э 1 Социально-гуманитарных и ОК-1

+ Б1.Б.02 Иностранный язык 1 2 2 36 72 72 8 60 4 2 72 2 6 60 4 о 1 Социально-гуманитарных и ОК-5

+ Б1.Б.03 Иностранный язык в сфере юриспруденции 1 2 2 36 72 72 8 60 4 2 72 2 6 60 4 з 1 Социально-гуманитарных и ОК-5; ОПК-7

+ Б1.Б.04 Экономика 2 3 3 36 108 108 12 87 9 3 108 4 8 87 9 э 9 Экономики и менеджмента ОК-2

+ Б1.Б.05 Профессиональная этика 1 2 2 36 72 72 8 60 4 2 72 2 6 60 4 з 2 Теории и истории государства и права ОК-6; ОПК-3

+ Б1.Б.06 Безопасность жизнедеятельности 1 2 2 36 72 72 8 60 4 2 72 2 6 60 4 з 1 Социально-гуманитарных и ОК-9

+ Б1.Б.07
Информационные технологии в юридической
деятельности

1 4 4 36 144 144 16 119 9 4 144 6 10 119 9 э 3 Государственно-правовых дисциплин
ОК-3; ОК-4

+ Б1.Б.08 Правовая информатика 2 2 2 36 72 72 8 60 4 2 72 2 6 60 4 з 5 Уголовно-правовых дисциплин ОПК-6; ПК-13

+ Б1.Б.09 Теория государства и права 1 1 1 8 8 36 288 288 30 245 13 8 144 6 10 124 4 з 144 6 8 121 9 эр 2 Теории и истории государства и права ОПК-2; ПК-8

+ Б1.Б.10 История государства и права России 1 1 6 6 36 216 216 24 179 13 6 72 4 6 58 4 з 144 2 12 121 9 э 2 Теории и истории государства и права ОПК-2; ПК-8

+ Б1.Б.11 История государства и права зарубежных стран 1 1 4 4 36 144 144 16 115 13 4 72 2 6 60 4 з 72 2 6 55 9 э 2 Теории и истории государства и права
ОПК-2; ПК-8

+ Б1.Б.12 Конституционное право 2 1 6 6 36 216 216 24 179 13 3 108 4 8 92 4 з 3 108 4 8 87 9 э 3 Государственно-правовых дисциплин ОПК-1; ПК-9

+ Б1.Б.13 Административное право 22 6 6 36 216 216 24 174 18 6 108 4 8 87 9 э 108 2 10 87 9 э 6 Административного и муниципального ОПК-6; ПК-10

+ Б1.Б.14 Гражданское право 23 23 16 16 36 576 576 60 490 26 8 144 4 12 124 4 з 144 8 6 121 9 э 8 144 4 12 124 4 з 144 8 6 121 9 э 4 Гражданско-правовых дисциплин ОПК-6; ПК-9

+ Б1.Б.15 Гражданский процесс 3 3 6 6 36 216 216 24 179 13 6 108 4 8 92 4 з 108 2 10 87 9 э 4 Гражданско-правовых дисциплин ОПК-1; ПК-13

+ Б1.Б.16 Арбитражный процесс 4 4 4 36 144 144 16 119 9 4 144 4 12 119 9 э 4 Гражданско-правовых дисциплин ОПК-1; ПК-13

+ Б1.Б.17 Трудовое право 3 3 7 7 36 252 252 28 211 13 7 108 4 8 92 4 з 144 4 12 119 9 э 4 Гражданско-правовых дисциплин ОПК-1; ПК-8

+ Б1.Б.18 Уголовное право 22 2 12 12 36 432 432 48 366 18 12 216 8 14 185 9 э 216 4 22 181 9 эр 5 Уголовно-правовых дисциплин ОПК-6; ПК-10; ПК-11; ПК-12

+ Б1.Б.19 Уголовный процесс 3 3 3 7 7 36 252 252 28 211 13 7 108 4 8 92 4 з 144 4 12 119 9 эр 5 Уголовно-правовых дисциплин ОПК-1; ПК-13

+ Б1.Б.20 Экологическое право 2 4 4 36 144 144 16 119 9 4 144 4 12 119 9 э 7 Международного и международного ОПК-1; ПК-8

+ Б1.Б.21 Земельное право 3 4 4 36 144 144 16 124 4 4 144 4 12 124 4 о 4 Гражданско-правовых дисциплин ОПК-1; ПК-8

+ Б1.Б.22 Финансовое право 4 4 6 6 36 216 216 24 179 13 6 144 4 12 124 4 з 72 2 6 55 9 э 6 Административного и муниципального ОПК-1; ПК-12

+ Б1.Б.23 Налоговое право 4 4 4 36 144 144 16 119 9 4 144 4 12 119 9 э 3 Государственно-правовых дисциплин ОПК-1; ПК-12

+ Б1.Б.24 Предпринимательское право 4 4 7 7 36 252 252 28 211 13 7 144 4 12 124 4 з 108 4 8 87 9 э 6 Административного и муниципального ОПК-1; ПК-12

+ Б1.Б.25 Международное право 4 4 4 36 144 144 16 119 9 4 144 4 12 119 9 э 7 Международного и международного ОПК-1; ПК-8

+ Б1.Б.26 Международное частное право 5 4 4 36 144 144 18 117 9 4 144 6 12 117 9 э 7 Международного и международного ОПК-1; ПК-8

+ Б1.Б.27 Криминалистика 5 4 4 36 144 144 18 117 9 4 144 6 12 117 9 э 5 Уголовно-правовых дисциплин ОПК-4; ПК-12

+ Б1.Б.28 Право социального обеспечения 4 3 3 36 108 108 12 87 9 3 108 4 8 87 9 э 6 Административного и муниципального ОПК-4; ПК-8

+ Б1.Б.29 Русский язык и культура речи 1 2 2 36 72 72 8 60 4 2 72 2 6 60 4 з 1 Социально-гуманитарных и ОК-5; ОПК-5; ПК-13

+ Б1.Б.30 Юридическая психология 4 2 2 36 72 72 8 60 4 2 72 2 6 60 4 з 5 Уголовно-правовых дисциплин ОК-7; ПК-13

+ Б1.Б.31 Семейное право 3 3 3 36 108 108 12 87 9 3 108 4 8 87 9 э 4 Гражданско-правовых дисциплин ОПК-2; ПК-8

+ Б1.Б.32 Криминология 3 2 2 36 72 72 8 60 4 2 72 2 6 60 4 з 5 Уголовно-правовых дисциплин ОПК-4; ПК-11

+ Б1.Б.33 Физическая культура 1 2 2 36 72 72 10 58 4 2 36 2 2 32 36 4 2 26 4 з 1 Социально-гуманитарных и ОК-8

Вариативная часть 66 66 2704 2704 302 2259 143 8 72 72 378 8 24 324 22 7 144 2 6 132 4 274 6 14 246 8 5 180 6 14 147 13 18 324 12 24 266 22 324 12 24 271 17 28 504 28 46 399 31 504 28 48 402 26

+ Б1.В.01 История речи юриста 1 2 2 36 72 72 8 60 4 2 72 2 6 60 4 з 2 Теории и истории государства и права ОК-7; ОПК-5; ПК-13

+ Б1.В.02 Правовая статистика 3 2 2 36 72 72 8 60 4 2 72 2 6 60 4 з 5 Уголовно-правовых дисциплин ПК-13

+ Б1.В.03 Правоохранительные органы 1 3 3 36 108 108 12 87 9 3 108 2 10 87 9 э 5 Уголовно-правовых дисциплин ПК-8

+ Б1.В.04
Правовое регулирование борьбы с
организованной преступностью

4 3 3 36 108 108 12 87 9 3 108 4 8 87 9 э 5 Уголовно-правовых дисциплин
ПК-10

+ Б1.В.05
Теоретические основы квалификации
преступлений и назначения наказания

3 3 3 36 108 108 12 87 9 3 108 4 8 87 9 э 5 Уголовно-правовых дисциплин
ПК-10

+ Б1.В.06 История политических и правовых учений 4 3 3 36 108 108 12 87 9 3 108 4 8 87 9 э 2 Теории и истории государства и права ПК-8

+ Б1.В.07 Доказывание в уголовном судопроизводстве 4 3 3 36 108 108 12 87 9 3 108 4 8 87 9 э 5 Уголовно-правовых дисциплин ПК-10

+ Б1.В.08
Правовые основы оперативно-розыскной
деятельности

4 3 3 36 108 108 12 92 4 3 108 4 8 92 4 з 5 Уголовно-правовых дисциплин
ПК-12

+ Б1.В.09 Судебная медицина 4 3 3 36 108 108 12 92 4 3 108 4 8 92 4 з 5 Уголовно-правовых дисциплин ПК-12

+ Б1.В.10 Римское право 1 3 3 36 108 108 12 87 9 3 108 4 8 87 9 э 3 Государственно-правовых дисциплин ПК-9

+ Б1.В.11 Уголовно-исполнительное право 4 3 3 36 108 108 12 92 4 3 108 4 8 92 4 з 5 Уголовно-правовых дисциплин ПК-10

+ Б1.В.12 Проблемы теории государства и права 5 3 3 36 108 108 18 86 4 3 108 6 12 86 4 з 2 Теории и истории государства и права ПК-8

+ Б1.В.13 Сравнительное правоведение 5 3 3 36 108 108 18 86 4 3 108 6 12 86 4 з 2 Теории и истории государства и права ПК-8

+ Б1.В.14 Национальная безопасность 5 3 3 36 108 108 18 81 9 3 108 6 12 81 9 э 3 Государственно-правовых дисциплин ПК-11

+ Б1.В.15 Международное гуманитарное право 5 4 4 36 144 144 20 115 9 4 144 8 12 115 9 э 7 Международного и международного ПК-8

+ Б1.В.16 Права человека: формы и методы их защиты 5 4 4 36 144 144 20 115 9 4 144 8 12 115 9 э 3 Государственно-правовых дисциплин
ПК-8

+ Б1.В.17 Политология 2 2 2 36 72 72 8 60 4 2 72 2 6 60 4 з 1 Социально-гуманитарных и ОК-6; ПК-13

+ Б1.В.18 Культурология 2 2 2 36 72 72 8 60 4 2 72 2 6 60 4 з 1 Социально-гуманитарных и ОК-6; ПК-13

+ Б1.В.19
Элективные курсы по физической культуре и
спорту

2 328 328 328 72 72 90 90 72 72 94 94 з 1
Социально-гуманитарных и
естественнонаучных дисциплин

ОК-8

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 2 3 3 108 108 12 92 4 3 108 4 8 92 4 з ОК-6; ПК-13

+ Б1.В.ДВ.01.01 Логика 2 3 3 36 108 108 12 92 4 3 108 4 8 92 4 з 1 Социально-гуманитарных и ОК-6; ПК-13

- Б1.В.ДВ.01.02
Национально-культурная автономия: теория и
практика

2 3 3 36 108 108 12 92 4 3 108 4 8 92 4 з 3 Государственно-правовых дисциплин
ОК-6; ПК-13

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 5 4 4 144 144 20 115 9 4 144 8 12 115 9 э ПК-13

+ Б1.В.ДВ.02.01 Судебная бухгалтерия 5 4 4 36 144 144 20 115 9 4 144 8 12 115 9 э 5 Уголовно-правовых дисциплин ПК-13

- Б1.В.ДВ.02.02 Профилактика преступлений и происшествий 5 4 4 36 144 144 20 115 9 4 144 8 12 115 9 э 5 Уголовно-правовых дисциплин
ПК-11

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 5 3 3 108 108 16 88 4 3 108 6 10 88 4 з ПК-9

+ Б1.В.ДВ.03.01 Судебная психиатрия 5 3 3 36 108 108 16 88 4 3 108 6 10 88 4 з 5 Уголовно-правовых дисциплин ПК-9

- Б1.В.ДВ.03.02
Правовое регулирование частной охранной и
детективной деятельности

5 3 3 36 108 108 16 88 4 3 108 6 10 88 4 з 5 Уголовно-правовых дисциплин
ПК-11

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4 5 4 4 144 144 20 115 9 4 144 8 12 115 9 э ПК-9

+ Б1.В.ДВ.04.01 Прокурорский надзор 5 4 4 36 144 144 20 115 9 4 144 8 12 115 9 э 5 Уголовно-правовых дисциплин ПК-9

- Б1.В.ДВ.04.02 Процессуальная документация 5 4 4 36 144 144 20 115 9 4 144 8 12 115 9 э 5 Уголовно-правовых дисциплин ПК-13

Блок 2.Практики 15 15 540 540 6 522 12 3 108 2 102 4 6 216 2 210 4 6 216 2 210 4

Вариативная часть 15 15 540 540 6 522 12 3 108 2 102 4 6 216 2 210 4 6 216 2 210 4

+ Б2.В.01(У)
Учебная практика (практика по получению
первичных профессиональных умений и
навыков)

2 3 3 36 108 108 2 102 4 3 108 2 102 4 5 Уголовно-правовых дисциплин

ОК-1; ОК-2; ОК-6; ОК-7; ПК-8; ПК-9

+ Б2.В.02(П)
Производственная практика (практика по
получению профессиональных умений и опыта
профессиональной деятельности)

3 6 6 36 216 216 2 210 4 6 216 2 210 4 5 Уголовно-правовых дисциплин

ОК-3; ОК-4; ОК-5; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13

+ Б2.В.03(Пд) Преддипломная практика 5 6 6 36 216 216 2 210 4 6 216 2 210 4 5 Уголовно-правовых дисциплин
ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-9; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; 
ПК-12; ПК-13

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 6 6 216 216 20 187 9 6 216 20 187 9

Базовая часть 6 6 216 216 20 187 9 6 216 20 187 9

+ Б3.Б.01(Г)
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

5 1.5 1.5 36 54 54 9 36 9 1.5 54 9 36 9 э 5 Уголовно-правовых дисциплин

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОК-9; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; 
ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13

+ Б3.Б.02(Д) Подготовка к защите ВКР 3 3 36 108 108 2 106 3 108 2 106 5 Уголовно-правовых дисциплин

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; 
ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13

+ Б3.Б.03(Д) Защита ВКР 1.5 1.5 36 54 54 9 45 1.5 54 9 45 5 Уголовно-правовых дисциплин

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; 
ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ПК-8; ПК-9; ПК-10; ПК-11; ПК-12; ПК-13

ФТД.Факультативы 4 4 144 144 16 120 8 4 144 4 12 120 8

Вариативная часть 4 4 144 144 16 120 8 4 144 4 12 120 8

+ ФТД.В.01 Квалификация контрабандных преступлений 5 2 2 36 72 72 8 60 4 2 72 2 6 60 4 з 5 Уголовно-правовых дисциплин ПК-10

+ ФТД.В.02 Управление личной карьерой 5 2 2 36 72 72 8 60 4 2 72 2 6 60 4 з 8 Государственного администрирования ПК-9
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